
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXII / 217 / 2012 

RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391), Rada Gminy Szerzyny uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych:  

1) odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny:  

a) od właścicieli nieruchomości na terenie gminy 5,00 zł brutto od osoby zamieszkującej nieruchomość za 

miesiąc,  

b) od podmiotów prowadzących działalność gospodarczą oraz innych niż mieszkańcy podmiotów 

i instytucji nie prowadzących działalności gospodarczej – 8,93 zł brutto za 1 m
3
 odpadów,  

2) odpady komunalne nie zbierane i nie odbierane w sposób selektywny:  

a) od właścicieli nieruchomości na terenie gminy 7,43 zł brutto od osoby zamieszkującej nieruchomość za 

miesiąc,  

b) od podmiotów prowadzących działalność gospodarczą oraz innych niż mieszkańcy podmiotów 

i instytucji nie prowadzących działalności gospodarczej – 97,37 zł brutto za 1 m
3
 odpadów.  

2. Górna stawka opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wynosi 60,99 zł brutto za 1 m
3
.  

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szerzyny.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/49/07 Rady Gminy Szerzyny z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Gminy Marek Antas 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6705


		2012-12-06T13:11:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




